DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE APLICATIVO COMO
FERRAMENTA PARA IDENTIFICAÇÃO DE INSETOS EM AULAS PRÁTICAS DE
BIOLOGIA NO ENSINO MÉDIO. de autoria de JULIA GABRIELA ALBUQUERQUE DE
MOURA, VALBÉRICO DE ALBUQUERQUE CARDOSO, ABRAÃO ALBERT DA SILVA,
ZAIDA SILVA FERNANDES, LAURICI MARIA PIRES DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101202

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101202